
1 

 

MČ PRAHA - BŘEZINĚVES 

U Parku 140/3, 182 00 Praha 8 

 

          Zápis ze 17. zasedání   

           Zastupitelstva MČ Praha – Březiněves 
 

           Číslo:                                    17    

           Datum:                     08.01.2024  

 

Zasedání bylo zahájeno v 18.00 hod. starostou Ing. Jiřím Haramulem. 

Přítomní zastupitelé: dle prezenční listiny. 

Omluveni:  - 

 

Navržený program: 

 

1) Schválení programu, určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu. 

2) Organizační řád – aktualizace. 

3) Smlouva o poskytování služeb s firmou Ing. Lenka Králíková Jašková, IČ: 06771921, se sídlem 

Vraní 659/17, Praha 8 – Březiněves.  

4) Úprava rozpočtu – R0 2130 – poskytnutí příspěvku na výkon státní správy. 

5) Úpravy rozpočtu - R0 3106 – podíl na finančních prostředcích obdržených jako výnos daně 

z hazardních her a jako odvod z loterií v období 1.6.2023 – 30.11.2023. 

6) Vyřazovací protokoly majetku za rok 2023. 

7) Úpravy rozpočtu za 12/2023. 

8) Různé. 

a) Úprava rozpočtu č. 2136 – účelová investiční dotace z MŽP na akci EU – Zadržování srážkových 

vod v areálu Centra sociálních služeb Březiněves. 

b) Úprava rozpočtu č. 2142 – účelová neinvestiční dotace z MV – GŘHZS ČR na výdaje jednotek 

sborů dobrovolných hasičů obcí v roce 2023. 

c) Parkování v obytných zónách městské části.  

d) Dodatek č. 1 smlouvy o výpůjčce s příspěvkovou organizací CZSSB.  

e) Pověření Dagmar Špírkové DiS., MBA, řízením příspěvkové organizace CZSSB. 

f) Schválení vzoru dlouhodobé a krátkodobé smlouvy pro CZSSB, p.o. – Smlouva o podnájmu 

prostoru sloužícího k podnikání. 

g) Dodatek č. 4 Zřizovací listiny příspěvkové organizace Centrum zdravotních a sociálních služeb vč. 

aktualizace dokumentu: Zřizovací listina, ve znění dodatků č. 1 až 4, ke dni 1.1.2024.  

h) Smlouvy o podnájmu prostoru sloužícího k podnikání – CZSSB, p.o. 

i) Dodatek č. 4 ke Smlouvě o poskytování služeb v oblasti BOZP a PO se spol. Vestta BOZP s.r.o., se 

sídlem Palackého 143, 282 01 Český Brod.  

j) Stanovisko k návrhu stavby - Terminál sever. 

 

Bod č. 1/ Schválení programu zasedání a určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele. 

 

Starosta předložil zastupitelům ke schválení program zasedání. Předem navrhl vyřadit z programu projednávání 

bodu, který předložil Martin Převrátil, 8c) Parkování v obytných zónách městské části, a to z důvodu, že by se tato 

problematika měla nejdříve projednat v Komisi dopravy a životního prostředí. Zdeněk Korint, předseda Komise 

dopravy a životního prostředí, informoval o tom, že bude svoláno jednání ohledně výše uvedeného, k němuž bude 

přizván Martin Převrátil a Zdenka Chaloupecká. Martin Převrátil s návrhem souhlasil.    

 

Zapisovatelem navrhl tajemnici Martinu Vilímkovou. Jako ověřovatelé zápisu se přihlásili: zastupitelka Zdenka 

Chaloupecká a 2. místostarosta Petr Petrášek. 

 

Následně dal starosta hlasovat o schválení programu v upraveném znění, a o schválení ověřovatelů zápisu a o 

zapisovatelce. 

 

 



2 

 

 

Usnesení č. 1.17/24 

a) Zastupitelstvo MČ Praha – Březiněves schvaluje program 17. zasedání ZMČ Praha – Březiněves.  

 

Pro:  9 hlasů 

Proti:  0 hlasů 

Zdržel se: 0 hlasů  

 

b) Zastupitelstvo MČ Praha – Březiněves schvaluje ověřovatele zápisu zastupitelku Zdenku Chaloupeckou a 2. 

místostarostu Petra Petráška, dále zapisovatelku Martinu Vilímkovou.   

 
Pro:  9 hlasů 

Proti:  0 hlasů 

Zdržel se: 0 hlasů  

 

c) Plnění usnesení z 16. zasedání vzali zastupitelé na vědomí.  

 

Usnesení bylo přijato.  

 

Bod č. 2/ Organizační řád – aktualizace. 

 

Starosta informoval zastupitele o úpravách organizačního řádu, týkající se Finančního výboru a Komise kultury a 

komunikace. Zastupitelé vzali tuto informaci na vědomí.  

Zastupitelé o předložených úpravách hlasovali  

 

 

Usnesení č. 2.17/24 

Zastupitelstvo MČ Praha – Březiněves schvaluje aktualizaci organizačního řádu, který nabývá účinnosti dnem jeho 

schválení, tj. 8.1.2024.  

 

Pro:  9 hlasů 

Proti:  0 hlasů 

Zdržel se: 0 hlasů   

 

Usnesení bylo přijato.  

 

 

Bod č. 3/ Smlouva o poskytování služeb s firmou Ing. Lenka Králíková Jašková, IČ: 06771921, se sídlem 

Vraní 659/17, Praha 8 – Březiněves.  

 

Starosta předložil zastupitelům Smlouvu o poskytování služeb s firmou Ing. Lenka Králíková Jašková, IČ: 

06771921, se sídlem Vraní 659/17, Praha 8 – Březiněves. Předmětem smlouvy je výkon funkce koordinátora 

sociálních sítí, marketingových a PR projektů. 

 

Martin Převrátil upozornil na skutečnost, že pokud se tato smlouva má uzavírat v uvedeném finančním objemu, je 

nutné uskutečnit na tyto služby výběrové řízení. Starosta poté vyzval zastupitele k hlasování o realizaci 

výběrového řízení na poskytování služeb, resp. na výkon funkce koordinátora sociálních sítí, marketingových a 

PR projektů. 

 

Usnesení č. 3.17/24 

Zastupitelstvo MČ Praha – Březiněves schvaluje záměr realizace výběrového řízení VZ na výkon funkce 

koordinátora sociálních sítí, marketingových a PR projektů MČ Praha – Březiněves.  

 

Pro:  9 hlasů 

Proti:  0 hlasy   

Zdržel se: 0 hlasů  

 

Usnesení bylo přijato.  

 

 



3 

 

Bod č. 4/ Úprava rozpočtu č. 2130 – poskytnutí příspěvku na výkon státní správy. 

 

Starosta předložil zastupitelům ke schválení Úpravu rozpočtu č. 2130. Jedná se o navýšení příspěvku na výkon 

státní správy z finančního vztahu státního rozpočtu k rozpočtu hl. m. Prahy na rok 2023 a poskytnutí příspěvku na 

výkon státní správy městským částem.  

 

Usnesení č. 4.17/24 

Zastupitelstvo MČ Praha – Březiněves schvaluje Úpravu rozpočtu č. 2130, schválenou Radou hl. m. Prahy 

usnesením č. 2845, ze dne 4.12.2023. Jedná se o navýšení příspěvku na výkon státní správy z finančního vztahu 

státního rozpočtu k rozpočtu hl. m. Prahy na rok 2023 a poskytnutí příspěvku na výkon státní správy městským 

částem. Pro naši městskou část se jedná o částku ve výši 3.600,- Kč. 

 

Pro:  9 hlasů 

Proti:  0 hlasy   

Zdržel se: 0 hlasů 

 

Usnesení bylo přijato.  

 

Bod č. 5/ Úprava rozpočtu č. 3106 – podíl na finančních prostředcích obdržených jako výnos daně 

z hazardních her a jako odvod z loterií v období 1.6.2023 – 30.11.2023. 

 
Starosta předložil zastupitelům ke schválení Úpravu rozpočtu č. 3106. Jedná se o podíl na finančních prostředcích 

obdržených jako výnos daně z hazardních her a jako odvod z loterií v období 1.6.2023-30.11.2023.   

 
Usnesení č. 5.17/24 

Zastupitelstvo MČ Praha – Březiněves schvaluje Úpravu rozpočtu č. 3106, schválenou ZHMP usnesením č. 9.31, 

ze dne 14.12.2023. Jedná se o poskytnutí dotace městským částem hl. m. Prahy – podílu na finančních prostředcích 

obdržených jako výnos daně z hazardních her a jako odvod z loterií v období 1.6.2023 – 30.11.2023. Pro naši 

městskou část se jedná o částku ve výši 110.000,- Kč.   
 

Pro:  9 hlasů 

Proti:  0 hlasů   

Zdržel se: 0 hlasů   

 

Usnesení bylo přijato.  

 

Bod č. 6/ Vyřazovací protokoly majetku za rok 2023. 

 
Starosta předložil zastupitelům ke schválení vyřazovací protokoly majetku za rok 2023. 

 

Usnesení č. 6.17/24 

Zastupitelstvo MČ Praha – Březiněves schvaluje Vyřazovací protokoly majetku za rok 2023, v celkové hodnotě   

836.909,06 Kč, bez výhrad.  

 

Pro:  9 hlasů 

Proti:  0 hlasů   

Zdržel se: 0 hlasů   

 

Usnesení bylo přijato.  

 

Bod č. 7/ Úpravy rozpočtu za 12/2023. 

 

Starosta navrhl před projednáváním bodu č. 7 projednat body 8a) a 8b), které se úprav rozpočtu, za 12/2023, týkají.  

 

8a/ Úprava rozpočtu č. 2136 – účelová investiční dotace z MŽP na akci EU – Zadržování srážkových vod 

v areálu Centra sociálních služeb Březiněves. 

 

Starosta předložil ke schválení Úpravu rozpočtu č. 2136. Jedná se o účelovou investiční dotaci z MŽP na akci EU 

- Zadržování srážkových vod v areálu Centra sociálních služeb Březiněves. 

 



4 

 

Usnesení č. 7.17/24 

Zastupitelstvo MČ Praha – Březiněves schvaluje Úpravu rozpočtu č. 2136, schválenou Radou hl. m. Prahy 

usnesením č. 3038, ze dne 18.12.2023. Jedná se o poskytnutí účelové investiční dotace ze státního rozpočtu z MŽP 

v rámci OPŽP 20214-2020 naší městské části ve výši 87 651,60 Kč na akci EU – Zadržování srážkových vod 

v areálu Centra sociálních služeb Březiněves. 

 

Pro:  9 hlasů 

Proti:  0 hlasů   

Zdržel se: 0 hlasů  

  

Usnesení bylo přijato.  

 

Bod č. 8b/ Úprava rozpočtu č. 2142 – účelová neinvestiční dotace z MV – GŘHZS ČR na výdaje jednotek 

sborů dobrovolných hasičů obcí v roce 2023. 

 

Starosta předložil ke schválení Úpravu rozpočtu č. 2142. Jedná se o účelovou neinvestiční dotaci z Ministerstva 

vnitra – GŘ HZS ČR na výdaje jednotek sborů dobrovolných hasičů obcí v roce 2023. 

 

Usnesení č. 8.17/24 

Zastupitelstvo MČ Praha – Březiněves schvaluje Úpravu rozpočtu č. 2142, schválenou Radou hl. m. Prahy 

usnesením č. 3039, ze dne 18.12.2023. Jedná se o poskytnutí účelových neinvestičních dotací z Ministerstva vnitra 

– Generálního ředitelství hasičského záchranného sboru ČR městským částem hl. m. Prahy na výdaje jednotek 

sborů dobrovolných hasičů obcí v roce 2023. Pro naši městskou část se jedná o částku ve výši 32.325,- Kč.  

 

Pro:  9 hlasů 

Proti:  0 hlasů   

Zdržel se: 0 hlasů  

  

Usnesení bylo přijato.  

 

Bod č. 7/ Úpravy rozpočtu za 12/2023. 

 

Starosta předložil zastupitelům ke schválení Úpravy rozpočtu za 12/2023. 

 

Usnesení č. 9.17/24 

Zastupitelstvo MČ Praha – Březiněves schvaluje Úpravy rozpočtu za rok 12/2023, dle předloženého znění. 

 

Pro:  9 hlasů 

Proti:  0 hlasů 

Zdržel se: 0 hlasů   

 

Usnesení bylo přijato.  

 

Bod č. 8c/ Parkování v obytných zónách městské části.  

 

Tento bod byl vyřazen z programu zasedání. Dle dohody bude nejdříve projednán v Komisi dopravy a životního 

prostředí. 

 

Bod č. 8d/ Dodatek č. 1 Smlouvy o výpůjčce s příspěvkovou organizací CZSSB.  

Starosta předložil zastupitelům ke schválení Dodatek č. 1 Smlouvy o výpůjčce s příspěvkovou organizací Centrum 

zdravotních a sociálních služeb Březiněves.  

 

Usnesení č. 10.17/24 

Zastupitelstvo MČ Praha – Březiněves schvaluje Dodatek č. 1 Smlouvy o výpůjčce s příspěvkovou organizací 

Centrum zdravotních a sociálních služeb Březiněves, se sídlem Na Hlavní 14/41, 182 00 Praha 8 – Březiněves, IČ: 

06675034. 

 

Pro:  9 hlasů 

Proti:  0 hlasů 

Zdržel se: 0 hlasů   Usnesení bylo přijato.  



5 

 

 

Bod č. 8e/ Pověření Dagmar Špírkové DiS., MBA, řízením příspěvkové organizace CZSSB. 

 

Starosta předložil zastupitelům návrh na zrušení svého pověření k vedení CSSB, příspěvkové organizace a dále 

předložil pověření Dagmar Špírkové DiS., MBA, k řízení příspěvkové organizace CZSSB. O návrzích dal 

hlasovat. 

 

Usnesení č. 11.17/24 

a) Zastupitelstvo MČ Praha – Březiněves ruší, ke dni 1.1.2024, pověření starosty Ing. Jiřího Haramula, vedením 

příspěvkové organizace: Centrum sociálních služeb Březiněves, schválené usnesením č. 1.40/17, ze dne 

11.12.2017. 

 

Pro:  9 hlasů 

Proti:  0 hlasů 

Zdržel se: 0 hlas    

 

 

b) Zastupitelstvo MČ Praha – Březiněves pověřuje paní Dagmar Špírkovou, DiS., MBA, řízením příspěvkové 

organizace Centrum zdravotních a sociálních služeb Březiněves, IČ: 06675034, se sídlem Na Hlavní 14/41, 

Březiněves, 182 00 Praha 8, s účinností od 1.1.2024. 

 

Pro:  8 hlasů 

Proti:  0 hlasů 

Zdržel se: 1 hlas  Dagmar Špírková, DiS., MBA   

 

Usnesení bylo přijato.  

 

Bod č. 8f/ Schválení vzoru dlouhodobé a krátkodobé smlouvy pro CZSSB, p. o. – Smlouva o podnájmu 

prostoru sloužícího k podnikání. 

 

Starosta předložil zastupitelům ke schválení vzor dlouhodobé a krátkodobé smlouvy pro příspěvkovou organizaci 

Centrum zdravotních a sociálních služeb Březiněves. Jedná se o smlouvy o podnájmu prostoru sloužícího 

k podnikání. Jelikož jednotlivé dlouhodobé smlouvy (1rok) o podnájmu prostor sloužícího k podnikání bude 

schvalovat zastupitelstvo,  není potřeba schvalovat vzor. Starosta vyzval zastupitele ke hlasování o vzoru krátkodobé 

smlouvy o podnájmu prostoru sloužícího k podnikání, jejíž uzavření bude vždy v kompetenci osoby pověřené 

řízením CZSSB. 

Zastupitelé hlasovali. 

 

Usnesení č. 12.17/24 

Zastupitelstvo MČ Praha – Březiněves schvaluje vzor krátkodobé smlouvy o podnájmu prostoru sloužícího k 

podnikání pro příspěvkovou organizaci Centrum zdravotních a sociálních služeb Březiněves. Jejich uzavírání je 

v kompetenci osoby pověřené řízením organizace.  

 

Pro:  9 hlasů 

Proti:  0 hlasů 

Zdržel se: 0 hlasů   

 
Bod č. 8g/ Dodatek č. 4 Zřizovací listiny příspěvkové organizace Centrum zdravotních a sociálních služeb 

vč. aktualizace dokumentu: Zřizovací listina, ve znění dodatků č. 1 až 4, ke dni 1.1.2024.  

 

Starosta předložil zastupitelům ke schválení Dodatek č. 4 Zřizovací listiny příspěvkové organizace Centrum 

zdravotních a sociálních služeb včetně aktualizace dokumentu: Zřizovací listina, ve znění dodatků č. 1 až 4. 

 

Usnesení č. 13.17/24 

Zastupitelstvo MČ Praha – Březiněves: 

1) schvaluje a vydává s účinností od 1.1.2024 Dodatek č. 4 Zřizovací listiny příspěvkové organizace „Centrum 

zdravotních a sociálních služeb Březiněves, příspěvková organizace“, 

 



6 

 

2) ukládá řediteli Centra zdravotních a sociálních služeb Březiněves, příspěvkové organizace, aby na web 

stránkách této organizace publikoval aktuální znění Zřizovací listiny a dále, aby zajistil zápis souvisejících 

změn v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. 

Příloha: 

- Dodatek č. 4 Zřizovací listiny příspěvkové organizace „Centrum zdravotních a sociálních služeb Březiněves, 

příspěvková organizace“. 

- úplné aktuální znění Zřizovací listiny ke dni 1.1.2024. 

Usnesení bylo přijato. 

 
Bod č. 8h/ Smlouvy o podnájmu prostoru sloužícího k podnikání – CZSSB, p.o. - Schválení uzavření 

Smluv o podnájmu prostor na rok 2024 v budově   B - objektu Na Hlavní 14/41, Praha – Březiněves, za 

účelem rozvoje komunitního života v Březiněvsi - dlouhodobý pronájem.  

 

Starosta předložil zastupitelům ke schválení Smlouvy o podnájmu prostoru sloužícího k podnikání – CZSSB, 

příspěvková organizace. 

Zastupitelé hlasovali. 

 

Schválení uzavření Smluv o podnájmu prostor na rok 2024 v budově   B - objektu Na Hlavní 14/41, Praha 

– Březiněves, za účelem rozvoje komunitního života v Březiněvsi - dlouhodobý pronájem.  

 

Zastupitelka Dagmar Špírková požádala zastupitele o udělení souhlasu CZSSB k uzavření Smluv o podnájmu 

prostor sloužících k podnikání v budově B objektu Na Hlavní 14/41, Praha – Březiněves, s firmami: Alexander 

JamesShaw, Michaela Maťha, DiS., Dita Kodešová, Shepali Nulicek, Simona Chodorová - Rebel’s Team Prague, 
Lenka Kořínková, TJ Březiněves a Optima One s.r.o..  
 

Usnesení č. 14.17/24 

Zastupitelstvo MČ Praha - Březiněves uděluje souhlas, aby osoba, pověřená řízením CZSSB, uzavřela s firmou  

Alexander James Shaw, se sídlem Na Poli 592/14, 182 00 Praha - Březiněves, IČ: 76345874, Smlouvu o podnájmu 

prostoru sloužícího k podnikání na dobu určitou, od 1.1.2024 do 31.12.2024. Jedná se o prostory v budově B 

objektu č.p. 14/41, ul. Na Hlavní v Praze 8 – Březiněvsi, č. 03 Klubovna o výměře 40 m2 nebo č. 05 Malý sál o 

výměře 30 m2, č. 06 Velký sál o výměře 99,4 m2, WC pro ženy a WC pro muže, zpravidla 3x týdně (úterý, středa 

nebo čtvrtek) 6 hodin týdně, maximálně 10 hodin týdně, s podnájemným ve výši 150,- Kč za hodinu. 

 

Pro:  8 hlasů 

Proti:  0 hlasů  

Zdržel se: 1 hlas  Dagmar Špírková, DiS., MBA  

 

Usnesení bylo přijato.  

   

Usnesení č. 15.17/24 

Zastupitelstvo MČ Praha – Březiněves uděluje souhlas, aby osoba, pověřená řízením CZSSB, uzavřela s firmou 

Michaela Maťha, DiS., se sídlem V Křepelkách 250/3, 182 00 Březiněves, Praha 8, IČ: 17415063, Smlouvu o 

podnájmu prostoru sloužícího k podnikání na dobu určitou, od 1.1.2024 do 31.12.2024. Jedná se o prostory  

v budově B objektu č.p. 14/41, ul. Na Hlavní v Praze 8 – Březiněvsi, č. 06 Velký sál o výměře 99,4 m2, WC pro 

ženy a WC pro muže, 1x týdně v úterý od 19:00 do 20: 00 hodin, s podnájemným ve výši 250,- Kč za hodinu.  

 

Pro:  8 hlasů 

Proti:  0 hlasů  

Zdržel se: 1 hlas  Dagmar Špírková, DiS., MBA  

 

Usnesení č. 16.17/24 

Zastupitelstvo MČ Praha – Březiněves uděluje souhlas, aby osoba, pověřená řízením CZSSB, uzavřela s firmou 

Dita Kodešová, se sídlem Větrná 90, 250 66 Zdiby, IČ: 07006101, Smlouvu o podnájmu prostoru sloužícího k 

podnikání na dobu určitou, od 1.1.2024 do 31.12.2024. Jedná se o prostory v budově B objektu č.p. 14/41, ul. Na 

Hlavní v Praze 8 – Březiněvsi, č. 04 o výměře 16,3 m2, WC pro ženy a WC pro muže, zpravidla 1x týdně v pátek 

od 07:00 do 15:00 hodin s podnájemným ve výši 600,- Kč měsíčně.  

 

Pro:  8 hlasů 

Proti:  0 hlasů  

Zdržel se: 1 hlas  Dagmar Špírková, DiS., MBA Usnesení bylo přijato.  



7 

 

 

Usnesení č. 17.17/24 

Zastupitelstvo MČ Praha – Březiněves uděluje souhlas, aby osoba, pověřená řízením CZSSB, uzavřela s firmou 

Shephali Nulicek, se sídlem Na Hlavní 170/6, 182 00 Praha – Březiněves, IČ: 14362511, Smlouvu o podnájmu 

prostoru sloužícího k podnikání na dobu určitou od 1.1.2024 do 31.12.2024. Jedná se o č. 06 Velký sál o výměře  

99,4 m2, WC pro ženy a WC pro muže, 2 x týdně středa a neděle, s podnájemným ve výši 250,- Kč za hodinu.  

 

Pro:  8 hlasů 

Proti:  0 hlasů  

Zdržel se: 1 hlas  Dagmar Špírková, DiS., MBA  

 

Usnesení bylo přijato.  

 

Usnesení č. 18.17/24 

Zastupitelstvo MČ Praha – Březiněves uděluje souhlas, aby osoba, pověřená řízením CZSSB, uzavřela s firmou 

Simona Chodorová - Rebel’s Team Prague, Chvatěruby 31, Kralupy nad Vltavou 278 01, IČ: 08327874 

Smlouvu o podnájmu prostoru sloužícího k podnikání na dobu určitou, od 1.1.2024 do 31.12.2024. Jedná se o 

prostory v budově B objektu č.p. 14/41, ul. Na Hlavní v Praze 8 – Březiněvsi, č. 06 Velký sál o výměře 99,4 m2, 

WC pro ženy a WC pro muže, 2x týdně hodinu, s podnájemným ve výši 250,- Kč za hodinu. 

 

Pro:  8 hlasů 

Proti:  0 hlasů  

Zdržel se: 1 hlas  Dagmar Špírková, DiS., MBA   

 

Usnesení bylo přijato.  

 

Usnesení č. 19.17/24 

Zastupitelstvo MČ Praha – Březiněves uděluje souhlas, aby osoba, pověřená řízením CZSSB, uzavřela s firmou 

Lenka Kořínková, se sídlem Vzdálená 475/3, 18200 Praha – Březiněves, IČO: 19664346, Smlouvu o podnájmu 

prostoru sloužícího k podnikání na dobu určitou, od 1.1.2024 do 31.12.2024. Jedná se o prostory v budově B 

objektu č.p. 14/41, ul. Na Hlavní v Praze 8 – Březiněvsi, č. 05 malý sál o výměře 30 m2, WC pro ženy a WC pro 

muže, až 4 hodiny týdne dle potřeby, s podnájemným ve výši 250,- Kč za hodinu.  

  

Pro:  8 hlasů 

Proti:  0 hlasů  

Zdržel se: 1 hlas  Dagmar Špírková, DiS., MBA   

 

Usnesení bylo přijato.  

 

Usnesení č. 20.17/24 

Zastupitelstvo MČ Praha – Březiněves uděluje souhlas, aby osoba, pověřená řízením CZSSB, uzavřela s TJ 

Březiněves, se sídlem Na Hlavní 149, Praha Březiněves, IČO: 15891542, Smlouvu o podnájmu prostoru sloužícího 

k podnikání na dobu určitou, od 1.1.2024 do 31.12.2024. Jedná se o prostory v budově B objektu č.p. 14/41, ul. 

Na Hlavní v Praze 8 – Březiněvsi, č. 06 velký sál o výměře 99,4 m2, WC pro ženy a WC pro muže, 2 hodiny týdně 

dle potřeby, s podnájemným ve výši 250,- Kč za hodinu.  

Pro:  8 hlasů 

Proti:  0 hlasů  

Zdržel se: 1 hlas  Dagmar Špírková, DiS., MBA         Usnesení bylo přijato. 

 

Usnesení č. 21.17/24 

Zastupitelstvo MČ Praha – Březiněves uděluje souhlas, aby osoba, pověřená řízením CZSSB, uzavřela se 

společností Optima One s.r.o., Libeň č. ev. 157, 182 00 Praha 8, IČ: 03001342, Smlouvu o podnájmu prostoru 

sloužícího k podnikání na dobu určitou, od 1.1.2024 do 31.12.2024. Jedná se o skladové prostory v budově B v 

podkroví objektu č.p. 14/41, ul. Na Hlavní v Praze 8 – Březiněvsi, za podnájemné ve výši 35,- Kč za den.  

Pro:  8 hlasů 

Proti:  0 hlasů  

Zdržel se: 1 hlas  Dagmar Špírková, DiS., MBA  Usnesení  bylo přijato.  

 

 

 



8 

 

8i/ Dodatek č. 4 ke Smlouvě o poskytování služeb v oblasti BOZP a PO se spol. Vestta BOZP s.r.o., se sídlem 

Palackého 143, 282 01 Český Brod.  

 

Starosta předložil zastupitelům ke schválení Dodatek č. 4 ke Smlouvě o poskytování služeb v oblasti BOZP a PO 

se spol. Vestta BOZP s.r.o., se sídlem Palackého 143, 282 01 Český Brod.  

 

Usnesení č. 22.17/24 

Zastupitelstvo MČ Praha – Březiněves schvaluje Dodatek ke Smlouvě o poskytování služeb v oblasti bezpečnosti 

a ochrany zdraví při práci a v oblasti požární ochrany, uzavřené dne 5.12.2019, se společností Vestta BOZP s.r.o., 

Palackého 143, 282 01 Český Brod.  

Zastupitelé pověřují starostu k podepsání dodatku.  

 

Pro:  9 hlasů 

Proti:  0 hlasů  

Zdržel se: 0 hlasů 

 

Usnesení bylo přijato.  

  

8j/ Stanovisko k návrhu stavby - Terminál sever. 

 

Starosta předložil zastupitelům stanovisko městských částí Praha 18, Praha – Čakovice a Praha -Ďáblice e změně 

územního plánu č. 109/2023, ve kterém starostové nesouhlasí s návrhem Terminál Sever prezentovaným 

městským částem koncem roku 2023 pracovní skupinou vedenou panem Ing. arch. Zdeňkem Völflem.  

 

Usnesení č. 23.17/24 

Zastupitelstvo MČ Praha – Březiněves se připojuje ke společnému stanovisku městských částí Praha 18, Praha - 

Čakovice a Praha – Ďáblice ke změně územního plánu č. 109/2023, ze dne 3.1.2024, ve znění: 

Starostové městských částí Praha 18, Praha - Čakovice a Praha – Ďáblice po projednání: 

nesouhlasí s návrhem Terminál Sever prezentovaným městským částem koncem roku 2023 pracovní skupinou 

vedenou panem Ing. arch. Zdeňkem Völflem.  

žádají o: 1) zřízení pracovní skupiny, s účastí zástupců dotčených městských částí, do 01/2024, 

 2) předložení návrhu kontribucí, 

 3) po odsouhlasení pracovní skupinou konání veřejné prezentace,  

 4) prezentace záměrů vlastníků dotčených pozemků konané na území dotčených městských částí. 

 

Pro:  9 hlasů 

Proti:  0 hlasů  

Zdržel se: 0 hlasů  

 

Usnesení bylo přijato.  

 

 

 

 

 

 

 

       Zdeněk Korint           Ing. Jiří Haramul 

1. místostarosta MČ Praha - Březiněves                                        starosta MČ Praha – Březiněves 

 

 

Zasedání zastupitelstva bylo ukončeno v 18:40 hod. Termín příštího zasedání se stanovuje na pondělí 5.2.2024 

od 18:00 hod. – knihovna v budově ÚMČ Praha – Březiněves.   

 

Zapsala: Martina Vilímková 

 

Ověřili:  Zdenka Chaloupecká, zastupitelka 

 

Petr Petrášek, 2. místostarosta 


